



Referat

Opdatering vedr. MR-aktiviteter

Søndag den 29. marts 2020 kl. 20.00 via Skype

Til stede:	Christine Fossing (referent), Gertrud Andersen, June Maya Lekfeldt
<ul style="list-style-type: none">• Vi har holdt en skriftlig afstemning vedr. antal af medlemmer i det fremtidige MR, og næsten alle svarede. <p>Der var flertal for 7 valgte medlemmer: 3 fra Gadevang og 4 fra Nødebo (June informerer Stiftet)</p>	
<ul style="list-style-type: none">• Hvem genopstiller? June og Kirsten• Hvem genopstiller ikke? Bodil, Gertrud, Christine, Ulla og Helene• Vi mangler svar fra: Caspar, Ole og Xenia (June "rykker")	
<ul style="list-style-type: none">• Orienteringsmøde: 12/5 kl. 19:30 i konfirmandlængen <p>Provstiet informerer i lokalaviserne, June informerer provstiet om tidspunkt ✓</p> <ul style="list-style-type: none">• Dagsorden til brug på orienteringsmødet• Orienteringsmødet afholdes sammen med det årlige menighedsmøde. <p>Dagsordenen skal indeholde følgende punkter:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Velkomst ved menighedsrådet.2. Valg af dirigent.3. Orientering om arbejdet i den forløbne funktionsperiode og orientering om det kommende menighedsråds opgaver.4. Visioner, ønsker og ideer til det kommende menighedsråd. Oplæg ved menighedsrådet og debat.5. Redegørelse for det seneste års regnskab samt det kommende års budget.6. Orientering om datoer og regler for opstilling og valgforsamling, og orientering om muligheden for at udløse afstemningsvalg.7. Oplysning om antallet af kandidater, der skal vælges til menighedsrådet.8. Foreløbigt overblik over, hvem der eventuelt er interesserede i at opstille som kandidater og stedfortrædere på valgforsamlingen i september. <p>Pkt. 1+2 + 3 +6+7 ved June som henholdsvis formand for MR og formand for valgbestyrelsen Pkt. 4 – opfølgning visioner ved Christine Pkt. 5 – økonomi ved Ole som kasserer Pkt. 8 – er der nogen som har lyst til at stille op? ved Xenia?</p>	
<ul style="list-style-type: none">• Oplysning om mødet: June printer plakater, Allan hænger op?	

Næste MR-møde: Den 23.april 2020 kl. 19.15 i præstegården (om alt går vel)

Ansvarlig: Ulla Bønsøe